50 comma 1 lettera b) – per servizi e forniture – del D.Lgs 36/2023, 

alla trattativa diretta per l’affido del servizio di cassa per il periodo dal 01.01.2025 al 31.12.2028 all’istituto 

Cassiere Banca Intesa San Paolo. 

ART. 2 

Di porre a base di procedura l’importo massimo annuo di € 1.100,00 (euro millecento/00), comprensivo di IVA 

e/o di altre imposte e contributi di legge. La spesa sarà imputata nella scheda A2 funzionamento amministrativo 

del Programma annuale. 

ART. 3 

Il codice CIG verrà acquisito al momento della definizione dell’affidamento.